
|llllllJlllllllllllllllllllll"llIllllllllllllllllllllll
 

 

Objednávka č: O/OŠEF/0242/2023 Datum: 14.11.2023

Dodavatel: Odběratel:

Milan Dostál Městská část Praha 9 
Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

  
IČO: 61286575 DIČ:

Bankovní spojení:

 

IČO: 00063894 DIČ:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

CZ00063894    

  

    

   

  

Peněžní ústav odběrat

Číslo účtu:   

  

 

     

   
Kompetent:

Datum vystavení: 14.11.2023 Tennín: 3 .

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1098 zákona o DPH, Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Revize a kontroly plynovodů, spalinových cest a spotřebičů v MS Praha 9.

Revize a kontroly plynovodů, spalinových cest a spotřebičů v MŠ Praha 9.

Revize v budovách:

MŠ Šluknovská

M$ Novoborská

MS Litvínovská

Mš Veltruská

MŠ Pod Krocínkou

MŠ Kovářská

Mš U Vysočanského pivovaru

MŠ U Nové školy

DDH Litvínovská Sa

Dodavatel není plátce DPH

Celková částka: CZK 59 280,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkolív dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

 



 

'čbjeímvíca'cf mosh/024212023 * mmm; 14315023 *
  

Dodavatel: Odběratclz

. ;—

Milan Dostál Městská část Praha 9 (* za

_

,I. ( :

Sokolm ská 14/324

 

12049 Praha9

IČO: 61286575

  

  

   

  

 

B_ankomí spojení :

Peněžní ústav odběrate ‘1 Vyřizuje: * *

 

 

l

“ICE 000638E * DIČ: cznooessw , , j

1

1

 

Číslo účtu: Telefon:

1min, _

Kompeumt:

Datum vystavení: 14.11.2023 Termín: 30.11.2023

U [Mac.-DPH bude faktura propanu: pauz: v případě. že účet m ní uxcdcny' bude zaregistrovaný \: FÚ : zveřujněný. Nebudu-li tomu nL. není objednal v prodlenl ! \lllrulou

ceny

Pokud je plnění DPH v režimu přesunu! daňově povinnom', moai být faktura doručen: nszozdčji 3. du: nhledujldho měsíce :dmimlnčho plnění.

Nl flunk dad-vale] vždy uvede celé číslo objednivky.

Polmclstnane zhotovitel napalehlivým plátcem daně dle \m. § 1051 zákon. č. 135/2004 Sb., 0 dni z pfid-ué hodnoty. vc měni pozdijiícb předplxů. je obicdnlel nprivnčn

uhrldiuhomvlwliu mohela! plnění činku bez DPH n úhradu umně DPH pravi-:| přímo na účet příslušného zprávu dmč dle cn. § 109: úkonu » DFH. uplat-„mim

činky ve výši DPH na itn [prim-c dull :hnhvilele I uplat-ením ceny bez DPH zhoimiteli je splněn úvazek obicdutelc uhradil sjednanou cenu.

Objednávám: u Vi: podl: planých úkcmých směrnic o odběru. saliva: zboží a mm, mo dodlvky:

Revize a kontroly plynovodů, spalinových cesta spotřebičů v MŠ Praha 9.

Revize & kontroly plynovodů. spalinových cest a spotřebičů \; MŠ Praha 9.

Rexníze \, budovách:

MŠ Šluknovská

MŠ Novoborskň

MŠ Litvínovská

Mš Veltruská

MŠ Pod chinkou

MŠ Kovářská

M?» U Vysočanského pivovaru

MŠ \; Nové školy

DDH Litvínovská 51

Dodavatel není plátce DPH

Celková čistka: CZK 59 280,01]
 

 

 

Podpisem dodavatel pomuje akceptaci ohjcdnáv

Lhůta k přijetí této objednávky je l4 dnů od jejího vylomvcní.

Přijetí objednávky :; jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odsí. 3 zákona č. 39/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Při'etl ob'ednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 390012 Sb., občanský zákonikje vy1oučeno.   



 

Í Hafiz}; ] Kěntrolaň * T Kontrola—v

 

   

 

 

   
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

           
 

Mateřská školka _ kontrola plynu \ komínů Servis kotlů spotřebičů Celkem j

m.“ , „ _ 35—00— ,7 __„ W- _ 860 5360 *!

Novoborská __ _ _ŠQQ _ __ _ _ _ _ __ 860 5360 ]

Litvínovská _ _ _ _ 4500 __ 860 5360 *

Veltruská _ 4500 _ _ __ 4.- 860 5360

Pod Kroclnkou _ _ 4500 ; 860 5360

Kovářská __ ___ 4500 T __ _ gg 5350 __

u Vys. Pivovaru vč. Byt školníka __ 4500 \ ___ _ _ _ __ * 4500 _

koteluškolnlka __ _ _ _ __ __ _ 3280 __ _ _ _ _í 3280

u Nové školy vč. Byt školníka 4500 3280 7780 l

DDH Litvínovská _ 4500 _ _ 3780 3280 11560 T

„_ — :
-- ""lF' __ ___—

Celkem bez DPH 59 280,00 Kč

Dodavatel není plátce DPH

 


